

RESOLUCIONES DEL SEGUNDO PERÍODO EXTRAORDINARIO DE SESIONES PRIMER AÑO DE EJERCICIO CONSTITUCIONAL 23 DE JUNIO DE 2022

DECRETOS

No.	Título u objeto	Fecha de aprobación
1	Decreto que resuelve sobre la idoneidad y elegibilidad de las y los aspirantes inscritos en el proceso de Selección y Designación de dos Comisionadas y/o Comisionados del Instituto de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Nayarit.	23 de junio de 2022
2	Decreto que designa a la Licenciada Esmerada Isabel Ibarra Beas, como Comisionada del Instituto de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Nayarit.	23 de junio de 2022
3	Decreto que designa a la Maestra en Finanzas Alejandra Langarica Ruiz, como Comisionada del Instituto de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Nayarit.	23 de junio de 2022
4	Decreto que autoriza al Titular del Poder Ejecutivo Estatal, para que Desincorpore del Patrimonio del Estado el bien inmueble consistente en el nuevo tramo carretero La Cruz de Huanacaxtle-Punta de Mita km0+000 al km 7+229.40, ubicado en el Municipio de Bahía de Banderas, Nayarit.	23 de junio de 2022
5	Decreto que autoriza al Titular del Poder Ejecutivo del Estado de Nayarit, para constituirse como aval o garante solidario del Colegio de Bachilleres del Estado de Nayarit, para que suscriba convenio de incorporación al régimen obligatorio de la Ley del Seguro Social.	23 de junio de 2022

TOTAL RESOLUCIONES 5
